
Son Pesos : TRES MILLONES, CIENTO NOVENTA Y O
CHO MIL, CUATROCIENTOS TREINTA Y DOS, CON 40

03/02/2023 *000100110866

F
F
F
F
F
F
F

A-0003-00146314
A-0003-00014698
A-0003-00146544
A-0003-00146648
A-0003-00146685
A-0003-00146719
A-0003-00146812

139.053,60
56.347,20

175.593,60
250.084,80

2.581.387,20
26.863,20
62.596,80

Deb.Bcario.
Ter.13042 09/01
Ter.13073 26/01
Ter.13082 06/02
Ter.13083 10/02
Ter.13084 18/02

01  - Banco Rio
E GALICIA / 00008243
NACION / 00000598
E COMAFI / 10406508
E STANDARD / 06023182
E CITIBANK / 40009903

672.588,77
146.876,94
103.001,90
336.779,63
570.930,68

1.368.254,48

2.525.843,63
672.588,77
45.721,20
47.772,80

3.291.926,40
 
 
 
 

3.198.432,40

3.198.432,40

10/02/23
17/02/23
18/02/23
23/02/23
24/02/23
25/02/23
02/03/23

78

Subtotal
Desc.Exento
Desc.Gravado
IVA
IVA no Insc.
A COBRAR

Chq.Terceros
Deb.Bancario
Reten.I.Brutos
Reten.Ganancias

Orden de PagoTalleres Vitale SACIF
Dr. Rebizzo 3824  (1678) Caseros

(011) 5195-3350 al 3354

Páguese  a:

2-1-01
2-3-06
2-3-15
1-1-06
1-1-03-06

Recibí Conforme

Concepto Valores Entregados

PROVEEDORES LOCALES
RET. GCIAS A PAGAR PROV.
RETENCIONES I.BRUTOS A PROVEEDORES
CHEQUES DE TERCEROS A DEPOSITAR
Santander Rio Cta.Cte. 182-318/4

3.291.926,40  
47.772,80
45.721,20

2.525.843,63
672.588,77

Fecha O.de Pago

Imputación Contable

0
0
0
0
0

ROLLER SERVICE S.A.

F - Factura

C - Nta.Crédito

D - Nta.Débito

P - Pgo.Anticip.

A - Dto.Pgo.Ant


